PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA

ESTADO DE MINAS GERAIS
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028”

PORTARIA Nº 67 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA

OS CARGOS COMISSIONADOS QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS

O Exmo. Prefeito Municipal de Verdelândia, Estado de Minas Gerais, Wilton Leite

Madureira, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as seguintes servidoras para os cargos abaixo especificados:

NOME CARGO

Flávio Márcio Rodrigues – CPF nº 748.***.***-72 Diretor de Sistema de Informação

Maria de Jesus Pereira da Silva – CPF nº
076.***.***-48

Coordenador Pedagógico

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Verdelândia/MG, 26 de fevereiro de 2025.

____________________

Wilton Leite Madureira
Prefeito Municipal

		2025-02-26T12:02:33-0300
	WILTON LEITE MADUREIRA:52025934653